关于宁夏盐池农村商业银行股份有限公司申请向特定对象发行股票的反馈意见
1.申请文件显示，公司已确定本次定向发行对象为宁夏黄河农村商业银行股份有限公司，但尚未签署书面认购协议。请申请人补充说明：尚未与发行对象签署书面认购协议的原因，是否符合《非上市公众公司信息披露内容与格式准则第3号——定向发行说明书和发行情况报告书》关于附生效条件的股票认购合同披露要求。请律师核查并发表明确意见。

2.申请文件显示，2024年11月13日，公司召开了第三届董事会第十六次会议审议本次定向发行事项。2024年11月14日，公司召开了2024年第二次临时股东大会审议通过了本次定向发行事项。请申请人补充披露上述董事会、股东大会的召集、通知、召开程序以及本次发行具体决策程序是否符合法律、行政法规和公司章程的规定；相关董事、股东是否充分知悉会议相关情况，发行定价的依据及合理性，是否存在侵害其利益的情形。请律师核查并发表明确意见。

3.申请文件显示，报告期内，公司存在拨备覆盖率、资本利润率、成本收入比等监管指标不达标的情形。请申请人补充披露：公司主要监管指标是否符合主管部门的有关规定，是否存在被监管处罚的风险，是否对公司未来持续经营产生重大不利影响。请会计师、律师核查并发表明确意见。